Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 384

620017, г. Екатеринбург, телефон:(343) 300-65-3 ул. Корепина 3, Корепина 2А, Корепина 2Б

ПРИКАЗ

_________                                      № ________

О зачислении воспитанника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить __________________________ __________ года рождения, в группу

__________________.

2. Ответственность за охрану жизни и здоровья ребёнка возложить на воспитателя

группы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ –детский сад № 384    Зайцева А.В.